
 
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ ՄԱՐԱԼԻԿԻ ՔԱՂԱՔԱՊԵՏ 

 
Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Մարալիկի համայնք 
ՀՀ, Շիրակի մարզ, ք.Մարալիկ,   

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ  N 158 
 

22 հոկտեմբերի 2013 թվականի  

ԱՄԱԼՅԱ ԾԵՐՈՒՆՅԱՆԻՆ ՊԱՏԿԱՆՈՂ ՄԱՐԱԼԻԿ ՔԱՂԱՔԻ ՀՐ. ՇԱՀԻՆՅԱՆ ՓՈՂՈՑԻ 2-
ՐԴ ՆՐԲԱՆՑՔԻ N 10 ՀԱՍՑԵԻ ԱՌԱՆՁՆԱՏԱՆԸ ԿԻՑ ԱՐԵՎՄՏՅԱՆ ՀԱՏՎԱԾՈՒՄ ԳՏՆՎՈՂ 

0.01985 ՀԱ ՄԱԿԵՐԵՍՈՎ ՀՈՂԱՄԱՍԸ ՀԱՍՑԵԱՎՈՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 
 
Ղեկավարվելով <<Տեղական ինքնակառավարման մասին>> Հայաստանի 

Հանրապետության օրենքի 37 հոդվածի դրույթներով, Հայաստանի Հանրապետության 
Կառավարության 2005 թվականի դեկտեմբերի 28-ի N 2387-Ն որոշմամբ` Մարալիկի համայնքային 
ենթակայության հողամասը հասցեավորելու նպատակով որոշում եմ  

 
 

Մարալիկ քաղաքի Հր. Շահինյան փողոցի 2-րդ նրբանցքի N 10 հասցեում գտնվող Ամալյա 

Ծերունյանին պատկանող առանձնատանը կից արևմտյան հատվածում գտնվող 0.01985 հա 

մակերեսով համայնքային ենթակայության հողամասը հասցեավորել ք. Մարալիկ Հր. Շահինյան 

փողոց 2-րդ նրբանցք N 10/1 : 

  

Քաղաքապետ՝                                  ԱՐՏԱԿ ԳԵՎՈՐԳՅԱՆ 

 

  


